



FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. **AAL 1253522**
Серия, №



AAL1253522

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		24.03.2021 / 24.03.2021	8. Foaie de parcurs Серия DAA серия		numar: 30880871 номер		data: 24.03.21-24.03.21 дата											
1. Furnizor: Поставщик		SLAVENA LUX SRL Chisinau, Valea Bicului 1/1 P/C MD33VI225100000283151/MDL в VICBMD2X416				c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС		1002600003240										
2. Cumparator: Покупатель		BUCURIA-SIND SRL Vadul-lui-Voda, Balneara 1 P/C MD28MO2224ASV82852737100 в MOVBMD22				c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС		1002600003240 / 0303837										
3. Delegatie: Доверенность		---				4. Documente anexate Прилагаемые документы		CRB622 0001197698										
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, Valea Bicului 1/1			6. Punct descarcare Пункт разгрузки			or.Vadul-lui-Voda, str.Balneara 1										
7. Redirişari Переадресовки		---																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor şi cod pomenciator al mărfii Наименование товаров/активов, услуг и номенклатурный код товара								10.2 Unitate de masură Единица измере-ния	10.3 Cant. tata мărfurilor/activelor количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preţ unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri количе- ство мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Печенье "МАРИЯ" 5 кг								кг	10	25,75	257,50	20%	51,50	309,00	---	короб	2,0	-
Вафли "ЩЕДРИКИ" 4,5 кг								кг	13,5	35,75	482,62	20%	96,53	579,15	---	короб	3,0	-
*Филе сельди в масле "МЕКСИКА" 2 кг								кг	6	49,92	299,50	20%	59,90	359,40	---	короб	3,0	-
*Хек с.м. тушка 225-500г./15кг.(сухая заморозка)								кг	60	39,92	2 395,00	20%	479,00	2 874,00	---	короб	4,0	-
11. TOTAL (pe pagină)								/ Всего (по странице)		3 434,62		X	686,93	4 121,55	X	X	X	---
12. TOTAL (pe factura fiscală)										3 434,62		X	686,93	4 121,55	X	X	X	---

13. Permis eliberarea: Operator productie-marfa Sapojnik N.N.

Отпуск разрешен: **Operator productie-marfa Sapojnik N.N.**

14. Prezentat de catre: **Magaziner**
Представлен: **Сдел товаров/активы (услуги)**
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit de catre: **Șofer Бойко Сергей**
Принят: **Товары/активы посредник (перевозчик)**
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat de catre: **Șofer Бойко Сергей**
Сдел: **Товары/активы посредник (перевозчик)**
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit de catre: **Beneficiarul**
Принят: **Товары/активы (услуги) покупатель/получатель**
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

